
государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального 
образования -  техникум «Шенталинское медицинское училище»

(ГБОУ СПО ШМУ)

О введении в действие Положения о противодействии коррупции и назначении
членов антикоррупционной группы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №  273-Ф3 "О
противодействии коррупции” (в ред. Федеральных законов от 11.07.2011 №  200-ФЗ, от 
21.11.2011 Ху 329-Ф3. от 03.12.2012 №  231-Ф3, от 29.12.2012 №  280-ФЗ. от 07.05.2013 № 
102-ФЗ)

П РИКАЗЫ ВАЮ:
1. Ввести в действие Положение о противодействии коррупции в государственном 

бюджетном образовательном учреждении среднего профессионального 
образования-техникуме “Ш енталинское медицинское училищ е” .

2. Создать антикоррупционную группу техникума (далее -  рабочая группа) в составе:
■ Чернова З.К., председатель рабочей группы, ответственный за профилактику

коррупционных правонарушений в техникуме.
■ Курганская Е. В., заместитель председателя рабочей группы, заместитель 

директора по УР.
■ Некбулатов Р.А., ответственный секретарь рабочей группы, преподаватель.
° Вурлягина М.В., методист.
и Крыслов И.П., заместитель директора по АХЧ. 
а Каримова Ф.Р., педагог-психолог.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СПО Ш МУ <г ^  -rlT.' А. И. Горбатов

ПРИКАЗ

02 июли 2014 г. № 42 - д


